
A. Jaaroverzicht
• Klimaat

• Zaai, groei en ontwikkeling

• Plagen en natuurlijke vijanden

• Onkruidbestrijding

• Bladziekten

• Oogst en opbrengst
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Overzicht: neerslag en temperatuur
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Overzicht: neerslag en temperatuur
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Overzicht: groot jaarlijks verschil
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Overzicht: zaai, groei en ontwikkeling

8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

11-03 18-03 25-03 1-04 8-04 15-04 22-04 29-04 6-05 13-05 20-05 27-05

P
e

rc
e

n
ta

g
e

 g
e

za
a

id
e

 b
ie

te
n

p
e

rc
e

le
n

 (
%

)

Uitzaai bieten waarschuwingsvelden 2021-2023

2021

2022

2023



Overzicht: plagen en natuurlijke vijanden
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Jaar - Drempel



Overzicht: plagen en natuurlijke vijanden
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09/06/2023

September 2023



Overzicht: andere waargenomen plagen
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Groene schildwantsen
Schildpadtor



• Vanaf eind mei ….
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Onkruidbestrijding



Overzicht: bladziekten
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Overzicht: bladziekten
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Cartografie bladziekten 16/08/2023
Cartografie bladziekten 06/09/2023

September 2023



Overzicht: oogst
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Opbrengsten 2023 (voorlopig)
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